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RILEVAZIONE DELLA PERCENTUALE DI ASSENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE ANNO 2016 

 
 

                         
 AREA 

AMMINISTRATIVA 

SEGRETERIA 

GENERALE 

RISORSE UMANE 

ISTRUZIONE 

PUBBLICA 

SERVIZI SOCIALI 

AREA ECONOMICO 

FINANZIARIA 

BILANCIO E 

PROGRAMMAZION

E 

TRIBUTI 

AREA 

DEMOGRAFICA 

ANAGRAFE 

STATO CIVILE 

ELETTORALE 

AREA TECNICA 

OPERE E LAVORI 

PUBBLICI 

URBANISTICA E 

TERRITORIO 

AREA DI VIGILANZA 

POLIZIA LOCALE 

ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

DIPENDENTI IN 

SERVIZIO 

6  

2 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

PERCENTUALI 

DI ASSENZA 

  

16,39 

 

7,87 

 

17,38 

 

2,62 

 

7,87 

PERCENTUALI 

DI PRESENZA 

  

83,61 

 

92,13 

 

82,62 

 

97,38 

 

92,13 

TOTALE 

DIPENDENTI 

RILEVATI 

 

 

6 

Nel calcolo delle percentuali sono state considerate tutte le tipologie di assenze rapportate a giorni. 

Nel conteggio è stato escluso il segretario comunale 

PERCENTUALE 

MEDIA DI 

ASSENZA 

8,68      

mailto:info@comune.morino.aq.it


2 
 

 

PERCENTUALE 

DI PRESENZA 

PER LAVORO 

STRAORDINARI

O 

  

2,76 

 

 

0,00 

 

0,39 

 

19,64 

 

1,87 

 


